
 

 

Uchwała nr 444/128/17 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 10 maja 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia Projektu Powiatowe Centrum Aktywizacji Zawodowej  

w ramach działania POWER działanie 4.3 Współpraca ponadnarodowa  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814) Zarząd Powiatu: 

 

uchwala, co następuje: 

§1. Zatwierdza się Wniosek o dofinansowanie projektu Powiatowe Centrum Aktywizacji  

Zawodowej w ramach POWER działanie 4.3 Współpraca ponadnarodowa  

- realizowany w okresie od 01.01.2018 r. do 30.06.2020 r. przez Powiat Goleniowski 

wartość projektu 1 883 936,16 zł; dofinansowanie kwota: 1 827 418,08 zł. Wkład 

własny Powiatu 3% wartości tj. kwota: 56 518,08 zł. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U Z A S A D N I E N I E  

 

W związku z ubieganiem się o dofinansowanie projektu finansowanego ze środków 

POWER w konkursie z działania 4.3 Współpraca ponadnarodowa w okresie 01.01.2018  

do 30.06.2020 r. wartość dofinansowania 1 827 418,08 zł, istnieje konieczność zatwierdzenia 

w drodze uchwały Zarządu Powiatu w Goleniowie powyższego projektu. Partnerem  

po stronie niemieckiej projektu jest fundacja Grone -Berlin gGmbh. 

 

 

Opracowała: Jowita Pawlak 

 


